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OG-Reguläre Veranstaltung
23.06.2018

Langenau/Württ.

Leistungsrichter/in:
Hans-Peter Rieker LG: 13, Hans-Peter Rieker LG: 13


Hans-Peter Rieker LG: 13 

Fährtenleger/in:
HF, IPO2 Daniele Strazzeri, IPO 3 Gerhard Sick

Schutzdiensthelfer/in:
IPO1+3 Rüdiger Greeß, IPO 2 Daniele Strazzeri

Prüfungsstufe: IPO1 
Platz
Hundeführer/in
Name Hund
A
B
C
Total
Note

Ausfall*

1
Jürgen Ihle
Capo vom Kerberos
98
96
96
290
V



2
Wolfgang Leichtle
Gora vom Federsee
88
90
95
273
SG



Prüfungsstufe: IPO2 
Platz
Hundeführer/in
Name Hund
A
B
C
Total
Note

Ausfall*

1
Christine Lasser
Anouk fortis lupus
96
96
95
287
V



2
Anja Strazzeri
Malu vom Leipheimer Moor
94
88
96
278
SG



Prüfungsstufe: IPO3 
Platz
Hundeführer/in
Name Hund
A
B
C
Total
Note

Ausfall*

1
Franz Saffert
Sepp vom Guzzi-Stall
90
90
90
270
SG



Prüfungsstufe: BH 
Platz
Hundeführer/in
Name Hund
A
B
C
Total
Note

Ausfall*


Rüdiger Greess
Jack vom Lausitzeck
-
-
-
-
bestanden




Sarah Bader
Kyla von der Fuchsbergkuppe
-
-
-
-
bestanden




Linda Greess
Uri G. von der Donauvorstadt
-
-
-
-
bestanden




Achim Wurm
Biene vom Querulanten
-
-
-
-
bestanden



Prüfungsstufe: BH-SK 
Platz
Hundeführer/in
Name Hund
A
B
C
Total
Note

Ausfall*


Emilia Palaoro (J)
Bretreya vom Kettengrund
-
-
-
-
bestanden




Damian Mamzer
Benno von Kleineichberg
-
-
-
-
bestanden



*) 1=Krankheit oder Verletzung des HDF  2=Krankheit oder Verletzung des Hundes (Attest liegt vor)  3=Ohne ersichtlichen Grund, unsportliches Verhalten des HDF  4=Hund zeigt sich schußscheu 5=Wesensmangel  6=Abbruch  7=Disq. wegen Ungehorsam  
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